
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina Pri5tina -Municipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
Zyrtari kryesor administrativ
01.. nr.031- - m€ 28.04.20L6
Ne baze t€ neneve 13 dhe 58 te Ligjit ru. 03/L - 040, p€r vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrtarc e

Republikes sd Kosov€s" , 28f 15 qershor 2018), td nenit 81 te Ligjit 04/L - 042, t€ prokurimit

publik, dhe pik€s 8.1, shkronja (g) te Udh€zuesit operativ per prokurim publik, Kryetari

i Komunds, n€ cilesin€ e zyrtarit kryesor administrativ, merr k6t€

V E N D I M
PER NDRYSHIMIN E VENDIMIT 01,. NR. 031. - 829 86

I. Miratohet Vendimi per ndryshimin e Vendimit p€r caktimin e menaxherit t€ projektit

dhe mbik€qyresit per kontrat€n: "Furnizimi me ashensor€ t€ jashtem pEr objektin e

Komun€s, si dhe pun€n p€rcjell€se".
Nr. i prokurimit 61.615 0252121,
Drejtoria: Drejtoria e Administrat€s

II. Pika II e Vendimit 0L. nr. 031 - 82986, dt.1.4.20-I..6, ndryshohet dhe n€ t€ thuhet:
Menaxheri i projektit sipas pik€s I rc ketijvendimi, caktohet

Emri dhe mbiemri:
Ferdeze Bokshi
Armend Mujaj

Drejtoria:
Drejtoria e Urbanizmit
Drejtoria e Urbanizmit

IIL Ky vendim hyn n€ fuqi diten e miratimit te tij .

U dor€zohet:
- Menaxherit dhe mbik€qyr€sve t€ kontrat€s,
- Departamentit t€ prokurimit,
- Drejtorit t€ Drejtoris€ p€rkat€se t€ proiektit.
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